А) Детский сезонный абонемент для лиц до 13 (Тринадцать) лет включительно - стоимость 3 000 (Три тысячи) рублей с количеством подъемов 100 (Сто) 

штук; 

Б) Взрослый сезонный абонемент с 14 (Четырнадцать) до 59 (Пятидесяти девяти) лет включительно - стоимость 4 500 (Четыре тысячи пятьсот) рублей с 

количеством  подъемов 150 (Сто пятьдесят) штук; 

В) Старшее поколение для лиц 60 (Шестьдесят) лет и старше - стоимость 3 900 (Три тысячи девятьсот) рублей с количеством  подъемов 130 (Сто тридцать) 

штук. 

Стоимость одного подъема на канатной дороге по сезонному абонементу отличается от общей стоимости одного подъема на канатной дороге Центра, 

приобретаемого не по сезонному абонементу на общих основаниях (существенное условие сезонного абонемента).